院党函〔2022〕2 号

关于调整安徽建筑大学环境与能源工程学

院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作

领导小组的通知

学院各党支部、各系（室）：

根据工作需要，经研究决定，安徽建筑大学环境与能源

工程学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组

成员调整如下：

组 长：戴前宏 学院党委书记

副组长：谢发之 副院长（主持工作）

胡志龙 学院党委副书记、纪委书记

解华明 副院长

黄 健 副院长

成 员：

侯晓云 学院办公室副主任

沈少松 学院学工办主任

吴明轩 学院团委副书记

陈 悠 学院科研办（研究生办）副主任

王海虹 学院教学办副主任

胡 昊 学院市政工程系副主任

李卫华 学院环境工程系主任

陈广洲 学院资源科学系主任

胡浩威 学院建筑环境与热能工程系主任

伍昌年 学院实验中心主任

领导小组下设办公室，办公室设在学院办公室。主要负

责全院疫情防控日常工作的组织实施,督促学院各党支部、

各系（室）按照要求抓好疫情防控工作落实。

中共安徽建筑大学环境与能源工程学院委员会

2022 年 2 月 28 日